Ref. No. 348-26/34/2024-R and D-Part(1)

Dated: 21.10.2024

स्चना

विज्ञापन संख्या 348-26/34/2024-आर और डी-पार्ट (1) दिनांक 24.08.2024 के संदर्भ में, रिसर्च एसोसिएट - I (आरए- I) के पद के लिए साक्षात्कार 18.10.2024 को सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान, कपूरथला में डीएसटी प्रायोजित परियोजना "स्थापित प्रणालियों और संचालन में न्युनतम परिवर्तन के साथ थर्मल पावर प्लांट के लिए सह-मिलिंग के लिए कोयला और कृषि अपशिष्ट मिश्रण और फीडिंग को अनुकूलित करना" के तहत हाइब्रिड मोड के माध्यम से आयोजित किया गया था।

चयन समिति ने आरए-I के पद के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों का चयन / अनुशंसा की है, जो कार्यभार ग्रहण के समय उनके मूल दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन है।

क्रम सं.	उम्मीदवार का नाम	पिता का नाम
1.	Chhotelal Prajapati	Gangaram Prajapati
2.	Rachit Poddar	Kamal Poddar

नोट: चयनित अभ्यर्थियों को नियुक्ति पत्र अलग से भेजे जाएंगे।

(कुँवर पाल)

वैज्ञानिक-सी (परियोजना सह-पीआई)

CC:

महानिदेशक, एस.एस.एस.-एनआईबीई, कप्रथला के निजी सहायक

Ref. No. 348-26/34/2024-R and D-Part(1)

Dated: 21.10.2024

NOTICE

In reference to advertisement no. 348-26/34/2024-R and D-Part(1) dated 24.08.2024 the interview for the post of Research Associate — I (RA-I) was held on 18.10.2024 through hybrid mode at Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy, Kapurthala under DST sponsored project "To optimize coal and agro-waste mixing and feeding for co-milling for thermal power plant with minimum changes to installed systems and operations".

The selection committee selected / recommended the following candidates for the post of RA-I subject to the verification of their original documents at the time of joining.

SI.	Candidate Name	Father's Name
1.	Chhotelal Prajapati	Gangaram Prajapati
2.	Rachit Poddar	Kamal Poddar

Note: Appointment letters will be sent separately to selected candidates.

(Kunwar Pal)

Scientist-C (Project Co-PI)

CC:

PA to DG, SSS-NIBE, Kapurthala